

H, H&R Ejendomme ApS

Klostergårdsvej 9, 8882 Fårvang

CVR-nr. 20 20 39 00

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Per Sørensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H, H&R Ejendomme ApS Klostergårdsvej 9 8882 Fårvang CVR-nr.: 20 20 39 00 Stiftet: 16. maj 1997 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 22. regnskabsår
Direktion	Per Sørensen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Sørensen Holding 2016 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom og fiskepark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204 t.kr. mod -314 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.158 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 59,7 % af de samlede aktiver på 3.618 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-81.986	-90.053
1 Personaleomkostninger	0	-129.601
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-72.839</u>	<u>-58.563</u>
Resultat før finansielle poster	-154.825	-278.217
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	818
2 Finansielle omkostninger	<u>-49.017</u>	<u>-40.926</u>
Resultat før skat	-203.842	-318.325
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>4.517</u>
Årets resultat	<u>-203.842</u>	<u>-313.808</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-203.842</u>	<u>-313.808</u>
Disponeret i alt	<u>-203.842</u>	<u>-313.808</u>

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.529.078	3.464.653
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>17.272</u>	<u>23.029</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.546.350</u>	<u>3.487.682</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.546.350</u>	<u>3.487.682</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.991</u>	<u>20.245</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.991</u>	<u>20.245</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.464</u>	<u>66.576</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>71.455</u>	<u>86.821</u>
	Aktiver i alt	<u>3.617.805</u>	<u>3.574.503</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.033.150	2.236.992
	Egenkapital i alt	<u>2.158.150</u>	<u>2.361.992</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	0
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.201.551	990.014
	Anden gæld	249.854	222.497
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.459.655</u>	<u>1.212.511</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.459.655</u>	<u>1.212.511</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.617.805</u>	 <u>3.574.503</u>

5 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	127.659
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.658
	0	129.601
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	42.424	0
Andre finansielle omkostninger	6.593	40.926
	49.017	40.926
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober	3.498.664	28.786
Tilgang	104.597	0
Kostpris 30. september	3.603.261	28.786
Afskrivninger 1. oktober	34.011	5.757
Årets afskrivninger	40.172	5.757
Afskrivninger 30. september	74.183	11.514
Regnskabsmæssig værdi 30. september	3.529.078	17.272
	 30/9 2018	 30/9 2017
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.236.992	2.550.800
Årets overførte resultat	-203.842	-313.808
	2.033.150	2.236.992

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 165 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sørensen Holding 2016 ApS, CVR-nr. 38 30 72 66 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.